Prefeitura Municipal de Itaperuçu.
ESTADO DO PARANÁ.

EDITAL N.º 02-2023 – EMPREGO PÚBLICO.

1

O Município de Itaperuçu, (PR), através do Prefeito Municipal, torna público o Edital Complementar n.º 03 que
DIVULGA AS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS E A SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÕES ESPECIAIS
PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS.

I. As Inscrições Deferidas e Indeferidas e da solicitação de Condições Especiais para realização das provas
encontram-se disponíveis no site www.msconcursos.com.br, aba “INSCRIÇÕES”.

II. Eventual recurso sobre o Indeferimento da Inscrição ou da solicitação de Condições Especiais para realização
das provas poderá ser interposto de 18 a 20/11/2023., nos termos do item VII, do EDITAL N.º 01-2023 –
CONCURSO PÚBLICO.

Itaperuçu, (PR), 17 de novembro de 2023.

NENEU JOSÉ ARTIGAS.
Prefeito.

Comissão Especial do Concurso Público.

JANETE BAIDO DOS SANTOS PAES – GESTOR PÚBLICO.

CAROLINA ALVES SPELTZ – NUTRIÇÃO.

SABRINA WILLRICH DE OLIVEIRA – ASSISTENTE SOCIAL.

MERY TEREZINHA BATISTA DO CARMO NASCIMENTO – PEDAGOGIA.

JOSÉ LUIZ PEOKON – PODER LEGISLATIVO.

JEANCARLO DE OLIVEIRA COLETTI – ORDEM DOS ADVOGADOS.

JOAQUIM GREGORIO RAUSIS – SOCIEDADE CIVIL.

INSCRIÇÕES PRELIMINARES DEFERIDAS – GERAL – OPÇÃO 1
Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA)
815554 ABIQUEILA MORAES COSTA
833525 ADRIANE DE MATOS FRESSATO
837218 ADRIANE LAPOLA DOS SANTOS
815040 ALESSANDRA GARCIA
814844 ALI FELIPE PRUDÊNCIO SANTOS
832865 ALICIANE GISELE PRUDENCIO MIRANDA
815894 ALINE APARECIDA WOTKOSKI
814992 ALINE DE FATIMA MATIAS LUCIANO
815572 ALINE SOUZA DA ROSA
814694 AMANDA GABRIELI OLIVEIRA DE SOUZA
825200 AMMY ALLANA FUKUDA TEIXEIRA
815077 ANA MARIA DA SILVA ALVES
814810 ANA PAULA DE JESUS VIEIRA
815196 ANA PAULA DE LIMA
815678 ANA QUELI FARIA
835567 ANA VITÓRIA LARA DE SOUZA
815710 ANGELA MARIA DOS SANTOS
814990 ANGELICA ALVES DA LUZ
814927 ANTONIA SILVA DE PAULA
840857 ANTÔNIO DA TRINDADE DE LARA
815994 BEATRIZ DE FARIAS COIMBRA
837239 BIANCA RAFAELI DE LARA AIRES
826812 BRUNA CAROLINE RIBEIRO

http://www.msconcursos.com.br/

Prefeitura Municipal de Itaperuçu.
ESTADO DO PARANÁ.

EDITAL N.º 02-2023 – EMPREGO PÚBLICO.

2

828962 BRUNA DOS SANTOS BONFIM
840150 CAMILA VIEIRA BOMFIM
815356 CARLA PRISCILA DE FRANÇA ALMEIDA
830176 CAROLINE NATHALIA MACHADO
816379 CAROLINE TAINÁ SANTOS
816611 CASSIANE DOS SANTOS
816528 CHERLE DE FATIMA BONFIM
826171 CLEIDIELE FONTOURA DA SILVA
827129 CRISTIANE DE FATIMA LARA
837369 CRISTIANE LARA DOS SANTOS
860660 DAIANE MAJOR DA LUZ
815219 DANIELE CARVALHO LEAL
838711 DANIELE FERNANDA HORTIZ GODOI
815081 EDILAINE PRESTES RIBAS
814729 EDINEIA VAZ DOS SANTOS
861633 ELIZANDRA ANA DE PAULA CORDEIRO
816785 EMILIA ILIDIA DE LARA
838486 ERICA NAIARA FARIA DE BOMFIM
836604 EVA MATSUMI HIROTA
835217 EVA SANDRA SANT ANA DE LARA
815009 FELIPE DE JESUS NASCIMENTO
861359 FRANCISCA SANTANA DE LARA
860670 GABRIELE LUIZA DE FRANÇA
860814 GISLAINE MATOSO DE FRANCA BARROS
814808 HELEN CAROLINE DE CRISTO
828129 HELLEN CRISTINA BRIAO
816676 ILDA VIDAL DA LUZ
815871 IOLANDA GOMES ALVES
837207 JAÍNA MATIAS DE BARROS
814782 JAQUELINE SILVA MACHADO OLIVEIRA
832082 JEANNE MARCELLA ALELUIA CÂNDIDO
839594 JENIFER CRISTINA GOMES DE LARA
815145 JENIFER VITORIA DE FRANÇA RIBAS
815714 JESSICA COSTA FARIA
862639 JOANA MATOSO DOS SANTOS
827248 JOCIELE MACHADO DE JESUS
861501 JOCIMARA DE BONFIM ALVES GONÇALVES
862135 JOSEFA APARECIDA NESNYK
830758 JOSELIA DOS SANTOS SOARES
815656 JOSELIA MACHADO DO NASCIMENTO CAVALI
860888 JOSIANE COSTA ROSA GEFFER
816346 JOSIANE DA LUZ GONCALVES MONTEIRO
861472 JOSUEL MACHADO
837278 JULIANA PEREIRA DOS SANTOS
816478 JULIANA SILVA PRUDENTE DE OLIVEIRA
840281 KARINA DOS SANTOS DA LUZ
814897 KAUANA OLIVEIRA DOS SANTOS
837266 KAUANY FERNAN PINHEIRO
815087 KETSLEY KARINY PINHEIRO DOS SANTOS
840288 KEVIN SCHELESTING
815306 KEZIA GOMES DOS SANTOS
838235 LAIRA THAISLAINE RIBEIRO DE LARA
837233 LARISSA FERNANDA DE BOMFIM
861548 LAURIANE BIANCA BATISTA DE LARA
840534 LEDIR DE FRANÇA COSTA
839963 LENIR ALMEIDA SANTANA
814873 LIA MUNIQUE DE LIMA
862834 LUANA DE MOURA DA SILVA
814679 LUCIMARA ALVES ARTIGAS

Prefeitura Municipal de Itaperuçu.
ESTADO DO PARANÁ.

EDITAL N.º 02-2023 – EMPREGO PÚBLICO.

3

815329 LUIZ FABIANO FURQUIM PEREIRA
816370 MAILA TAÍS RIBEIRO COSTA
814705 MARIA DE FÁTIMA DE LARA
814712 MARIA JOSEFA DOS SANTOS
815778 MARLENE COSTA GOMES DE LARA
862347 MILENE FERREIRA FARIA
814821 NADIELE DOS SANTOS
821965 NOELI BONFIM MIRANDA
837802 NOEMI DE MIRANDA
832414 OTAVIO AUGUSTO STOCCHERO
837183 PAULA ALESSANDRA SILVA PFLANZER
829290 RAFAELA MARIANO DE BRITO
816362 ROSANE DE ANDRADE STOOCHERO
815093 ROSANGELA MARTINS DOS SANTOS
841436 ROSELI DA APARECIDA TIBILIER
835256 ROSELI DE JESUS PASK
841465 ROSIANE BUENO DOS SANTOS
815426 ROSIMARA APARECIDA PASK DOS SANTOS
815190 RUBIA GRAZIELA SOARES
835650 SILVIA VIEIRA GUIMARAES
830309 SIRLEI ALVES DOS SANTOS
816283 SIRLENE BENTO DE FRANÇA
862145 SIRLENE LOURENÇO DE FARIA
814818 TAIS DE LARA
815103 TANEA MARIA RIBEIRO DA SILVA
862741 TATIANE DE FÁTIMA CARDOSO PINTO
819829 TEREZINHA DO ROCIO COSTA RAMOS
861764 THAIS LAIZA NATEL DOS SANTOS
814848 THALIA DE JESUS SILVA
827073 THALITA DE JESUS MAKOSKI
840817 THIARLA CAROLINE CASTRO FERREIRA
862295 VANILZA DE FÁTIMA CAMARGO DOS SANTOS

Cargo: AGENTE DE ENDEMIAS
815078 ANA CRISTINA DA SILVA GOOD
816192 BRUNA LAIS COMIN
816007 CLARICE FERNANDA GODOI DIONIZIO
862743 CLAUDIANE DE LARA LIRIANO
816867 DINACIRA PINTO ALVES
837320 EDINA DE LARA SABADIM PEDROSO DE MORAES
837232 ELCIO JOSÉ SANTOS NUNES
816198 ELIZANDRO CROPOLATO
819357 ELZA DO NASCIMENTO DE JESUS
815225 ENEIAS EBENEZER LOURENCO PINTO
841507 ERICK ANDRE SANTOS
814989 FERNANDA DIAS DE CASTRO GASPARIN
815245 GLEIZIANE INGLES
816193 IZABEL LOUREIRO BONTORIN
814904 JACQUELINE ILARIO DE OLIVEIRA ARTIGAS
815130 JANAINA JAMARA RÉGIS ZANETTI RIBEIRO
815143 JENIFER PRISCILA DOS SANTOS
816460 JOAO CARLOS CAMARGO
818254 JOÃO DO NASCIMENTO JUNIOR
821969 JOICE LAIZ LOPES DA SILVA
862238 JUVELINA TEIXEIRA DE CASTRO STRESSER
816707 KARINA GEFER BONFIM
838528 LARISSA DO ROCIO PEREIRA DA SILVA
861713 LETICIA FERENANDA CAVALLI
815165 LUANA CRISTINE FARIA

Prefeitura Municipal de Itaperuçu.
ESTADO DO PARANÁ.

EDITAL N.º 02-2023 – EMPREGO PÚBLICO.

4

814771 MÁRCIO CASTRO FARIA
816186 MARCIO DE LARA
823449 MARILIA GABRIELLE PARINI
819410 ROGERIA NAIARA BARBOSA BERNARDINO
815148 ROSA EVA RUFINO DOS SANTOS
816706 ROSE MARLY CORREIA DA ROSA
815102 ROSEANNE CRISTINA HERBERT FARIA
816417 SIDINEIA FERREIRA CARNEIRO
836307 TALITA DORCAS NATEL DOS SANTOS
824876 TATIELE MIRANDA DE LARA PEREIRA
815121 TEREZINHA DA SILVA
835257 THAIS CRISTINA BELEZARIO SANTOS
850704 VANESSA RAFAELA JAMBISKI
836206 VANIA MARIA FRANCA
860778 VICTOR GABRIEL CAMARGO GUEDES
815039 VINÍCIUS TAROUQUELA MOURA
815312 VIVIANE DA CONCEIÇÃO TONON

Cargo: CIRURGIÃO DENTISTA
815186 CHRISTIAN GABRIEL NICOLAU DOS SANTOS
861434 IZABELLEN TAYNARA ARTIGAS KOZOWSKI
850725 KATIA MARA PEREIRA CASSIRI
837175 RUTIHELE MARIA DOS SANTOS
160 Candidatos

INSCRIÇÕES PRELIMINARES DEFERIDAS – GERAL – OPÇÃO 2
Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA RURAL)
815788 ANDRIELI APARECIDA DOS SANTOS
850765 ARIELE ALVES CAMARGO
836845 BEATRIZ DOS SANTOS MATOSO
815354 DAIANA CANDIDA LAPOLA ROSA
840183 DANIELE KAROLINA PASKE ARAÚJO
816896 DINACIRA PINTO ALVES
839223 FERNANDA COSTA ROSA
815721 GICELE DE ALMEIDA CASTRO
838500 IVAINE APARECIDA DA CUNHA BONFIM
834723 JAINE MOREIRA MELLO
832647 LEIA ALVES COUTINHO
815806 ROSANA DE FATIMA AIRES ARAUJO
815220 THALIA DO ROSÁRIO ROSA

Cargo: ENFERMEIRO (PSF)
816041 ANDREIA MIRIAN RIBAS TABORDA
836468 DAYANE DIAS DURVAL MOURA
837352 DORSELITA MARIA SIMPLICIO
860815 FABIO DIAS
840536 FABY ELLY PEDROSO DE MORAES
861160 IRABEL FARIA MOREIRA
837348 JANAINA COSTA ROSA
814837 JHONATÃ CAVALI
816487 JOSE KAPP
815834 NATHÁLIA COSTA DOMINGUES
861209 PEDRO LEITE DE MELO FILHO
816320 ROZIANI DE FÁTIMA STOCCHERO
815135 SANDRA MARA GRAS DE LIMA GEFFER
833307 SARAH GONSALVES MIGUEL
837345 SIMONE VELARTE
861831 THIAGO ANDRADE DE SOUZA
29 Candidatos